
R6.8.3（土）伊都地区オープンキャンパス　循環バス時刻表 ※１号車 ※２号車 ※３号車

停車場所 第 1便 第 2便 第 3便 第 4便 第 5便 第 6便 第 7便 第 8便 第 9便 第 10便 第 11便 第 12便

① 加速器・ビーム応用科学センター前 出発 － － 9:52 － 10:27 10:47 11:07 11:47 12:10 12:27 12:50 13:15
② 船舶海洋性能工学実験棟前 出発 － － 9:54 － 10:29 10:49 11:09 11:49 12:12 12:29 12:52 13:17
③ 農学部バス停前 出発 － － 9:58 － 10:33 10:53 11:13 11:53 12:16 12:33 12:56 13:21
④ 工学部中央ロータリー 出発 － － 10:02 － 10:37 10:57 11:17 11:57 12:20 12:37 13:00 13:25
⑤ 低温センター 出発 － － 10:04 － 10:39 10:59 11:19 11:59 12:22 12:39 13:02 13:27
⑥ 理学部西ロータリー 出発 － － 10:08 － 10:43 11:03 11:23 12:03 12:26 12:43 13:06 13:31
⑦ 中央図書館前 出発 － － 10:12 － 10:47 11:07 11:27 12:07 12:30 12:47 13:10 13:35
⑧ イーストゾーンロータリー 出発 － － 10:16 － 10:51 11:11 11:31 12:11 12:34 12:51 13:14 13:39
⑨  カーボンニュートラル
　　 エネルギー研究所前

出発 － － 10:18 － 10:53 11:13 11:33 12:13 12:36 12:53 13:16 13:41

⑩ ビッグオレンジ前 出発 9:40 10:05 10:20 10:35 10:55 11:15 11:35 12:15 12:38 12:55 13:18 13:43
⑥ 理学部西ロータリー 出発 9:42 10:07 10:22 10:37 10:57 11:17 11:37 12:17 12:40 12:57 13:20 13:45
⑤ 低温センター 出発 9:44 10:09 10:24 10:39 10:59 11:19 11:39 12:19 12:42 12:59 13:22 13:47
④ 工学部中央ロータリー 出発 9:46 10:11 10:26 10:41 11:01 11:21 11:41 12:21 12:44 13:01 13:24 13:49
③ 農学部バス停前 出発 9:48 10:13 10:28 10:43 11:03 11:23 11:43 12:23 12:46 13:03 13:26 13:51
② 船舶海洋性能工学実験棟前 出発 9:50 10:15 10:30 10:45 11:05 11:25 11:45 12:25 12:48 13:05 13:28 13:53
① 加速器・ビーム応用科学センター前 到着 9:52 10:17 10:32 10:47 11:07 11:27 11:47 12:27 12:50 13:07 13:30 13:55

停車場所 第13便 第14便 第15便 第16便 第17便 第18便

① 加速器・ビーム応用科学センター前 出発 13:40 14:16 － － － －
② 船舶海洋性能工学実験棟前 出発 13:42 14:18 14:35 15:00 15:07 15:30
③ 農学部バス停前 出発 13:46 14:22 14:39 15:04 15:11 15:34
④ 工学部中央ロータリー 出発 13:50 14:26 14:43 15:08 15:15 15:38
⑤ 低温センター 出発 13:52 14:28 － － － －
⑥ 理学部西ロータリー 出発 13:56 14:32 14:47 15:12 15:19 15:42
⑦ 中央図書館前 出発 14:00 14:36 14:51 15:16 15:23 15:46
⑧ イーストゾーンロータリー 出発 14:04 14:40 14:55 15:20 － －
⑨  カーボンニュートラル
　　 エネルギー研究所前

出発 14:06 14:42 14:57 － － －

⑩ ビッグオレンジ前 出発 14:08 14:44 14:59 15:22 15:25 15:48
⑥ 理学部西ロータリー 出発 14:10 14:46 15:01 15:24 15:27 15:50
④ 工学部中央ロータリー 出発 14:12 14:48 15:03 15:26 15:29 15:52
③ 農学部バス停前 出発 14:14 14:50 15:05 15:28 15:31 15:54
② 船舶海洋性能工学実験棟前 到着 14:16 14:52 15:07 15:30 － －


